
7.  W czwartek pierwszy miesiąca o godz.14.30 Godzina Święta z modlitwą za kapłanów i o powołania prowadzą 

Margaretki. 

O godz.17.00 Msza święta do Bierzmowania dla klas siódmych i ósmych. 

O godz.18.00 spotkanie do Bierzmowania w kancelarii dla młodzieży kl.8 którym zlecono zadania.

O godz.19.00 Nauka przed chrzcielna dla rodziców i chrzestnych, którzy pragną ochrzcić dziecko w maju.

8. W piątek przypada uroczystość NMP Królowej Polski .Porządek Mszy świętych nie

za Ojczyznę oraz za hutników i strażaków. 

9.W sobotę pierwszą miesiąca o godz.6.30 Msza święta za czcicieli Niepokalanego Serca Maryi i modlitwy przed 

obrazem do godz.8.15. 

-w sobotę odwiedziny chorych w Ozimku i Antoniowie. Początek godz.8.00. Chorych prosimy zgłosić w zakrystii 

u Siostry. 

- w sobotę spotkania w Grupach Ministranci i Lektorzy o 9.30 w kościele. 

- w sobotę o 20.30 Apel Maryjny. 

- w sobotę o godz.15.00 Próba młodzieży naszej Parafii przed Bierzmowaniem. Przynosimy

natem w niedzielę o godz.18.00. Po niej Spowiedź o 19.30. 

Diecezjalna Adoracja Najświętszego Sakramentu przeniesiona na sobotę 11 maja. 

10. W przyszłą niedzielę o godz.15.00 rocznica pierwszej komunii świętej. Próba przed rocznicą 

o godz.13.00, a po niej okazja do Spowiedzi dla dzieci rocznicowych. Mogą skorzystać również rodzice. 

książeczki Droga do Nieba. 

11. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed każdą Mszą św., a w sobotę od 17 do 18.00.

12. Kancelaria czynna rano od 7-8.00 w poniedziałek wtorek i czwartek  oraz we wtorek i czwartek od 15 do 16.00 oraz 

w sobotę od 11 do 12.00. Nie będzie dyżuru ks. Proboszcza w czwartek. 

13. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego  oraz  naszej Gazetki Parafialnej. Są  Wiadomości Ozimskie.

stii jest do odebrania czasopismo Różaniec. 

14. Można zabrać kolejne zadanie dla Rodzin. 

15. Zachęcamy do udziału w pielgrzymce śladami Ojca Gołąba w sobotę 1 czerwca zapisy w zakrystii.

16. Do wieczności odszedł. śp. Józef Bonczar l.58 zam. przy ul. ks. Kałuży. Jego pogrzeb w poniedziałek 29 kwietnia 

o 13.00 Msza św. w kościele i obrzędy na cmentarzu ewangelickim. Wieczny Odpoczynek…
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 17/2024                     V  NIEDZIELA  
 

/Dz 9, 26-31; Ps 22 (21
 

Krzew winny tworzą pnącza, wyrastające z pnia. Z tych zdrewniałych każdej wiosny wyrastają latorośle. 

Warto obserwować rozrost krzewu oraz jej coroczne odradzanie się. Winorośl najczęściej była utożsami

na z bogactwem, dostatkiem i szczęśliwością. Szczególną rolę krzew winny zyskuje w Nowym Testame

cie, gdzie Jezus utożsamia się z nim: „Ja jestem krzewem winnym, wy 

a Ja w nim, ten przynosi owoc obfity, ponieważ beze Mnie nic nie możecie uczynić”. Jed

sem jest sprawą miłości, która daje życie, jest zawsze świeża i nowa. Ten, kto zbliża się do Boga, rozwija 

komunię z Nim, staje się Jego przyjacielem. Natomiast życie chrześcijanina, który nie szuka umocnienia 

w Chrystusie, pozostaje całkowicie bezowocne.

ności łaski uświęcającej w naszym sercu. Dzięki współpracy nią wzrastamy w świętości. Trzeba więc z

troszczyć się przede wszystkim o religijny tryb życia, o życie Boże w nas, o wierność wo

w „Dekalogu” i „Kazaniu na Górze”. Do tego jest potrzebny ciągły rozwój modlitwy, zarówno indywid

alnej, jak i wspólnotowej. Pokarmem, który ubogaca nasze życie duchowe, jest słowo Boże oraz korzyst

nie z sakramentów, zwłaszcza spowiedzi oraz Komunii Świętej. Uczestnicząc natomiast w liturgii włącz

my się w rytm roku liturgicznego, w którym Kościół odsłania całe misterium Chrystusa. Dzięki zaang

żowaniu w rozwój duchowy, dokonujący się we wspólnocie Kościoła, możemy walczyć ze złem, ale 

i pomnażać dobro. Chrześcijanin to człowiek, który na wzór św. Pawła daje swoim życiem gorliwe świ

dectwo przynależności do Chrystusa. Dzięki miłości wobec Boga wzrasta w nim również bliskość wobec 

innych. Obfite owocowanie jest związane z trwaniem we wspó

wzrastać, rozwijać się i owocować nie istnieje. Mamy stawać się żywą latoroślą, pozwalając Panu oczys

czać nas z tego, co powoduje nasze duchowe obumieranie. Wzorem komunii z Bogiem wierności jest dla 

całego Kościoła Maryja, z którą łąki umajone wyśpiewują hymn uwielbienia na cześć Stwórcy.

Z darem w modlitwie 

040 Ozimek 
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WIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 

IEDZIELA  WIELKANOCNA              28.04.2024 

22 (21)/; /1 J 3, 18-24/; /J 15, 1-8/ 

Krzew winny tworzą pnącza, wyrastające z pnia. Z tych zdrewniałych każdej wiosny wyrastają latorośle. 

Warto obserwować rozrost krzewu oraz jej coroczne odradzanie się. Winorośl najczęściej była utożsamia-

szczęśliwością. Szczególną rolę krzew winny zyskuje w Nowym Testamen-

cie, gdzie Jezus utożsamia się z nim: „Ja jestem krzewem winnym, wy – latoroślami. Kto trwa we Mnie,  

a Ja w nim, ten przynosi owoc obfity, ponieważ beze Mnie nic nie możecie uczynić”. Jedność z Chrystu-

sem jest sprawą miłości, która daje życie, jest zawsze świeża i nowa. Ten, kto zbliża się do Boga, rozwija 

komunię z Nim, staje się Jego przyjacielem. Natomiast życie chrześcijanina, który nie szuka umocnienia  

cie bezowocne. Nasza wspólnota z Chrystusem jest możliwa dzięki obec-

ności łaski uświęcającej w naszym sercu. Dzięki współpracy nią wzrastamy w świętości. Trzeba więc za-

troszczyć się przede wszystkim o religijny tryb życia, o życie Boże w nas, o wierność woli Bożej wyrażonej 

w „Dekalogu” i „Kazaniu na Górze”. Do tego jest potrzebny ciągły rozwój modlitwy, zarówno indywidu-

alnej, jak i wspólnotowej. Pokarmem, który ubogaca nasze życie duchowe, jest słowo Boże oraz korzysta-

oraz Komunii Świętej. Uczestnicząc natomiast w liturgii włącza-

my się w rytm roku liturgicznego, w którym Kościół odsłania całe misterium Chrystusa. Dzięki zaanga-

żowaniu w rozwój duchowy, dokonujący się we wspólnocie Kościoła, możemy walczyć ze złem, ale  

Chrześcijanin to człowiek, który na wzór św. Pawła daje swoim życiem gorliwe świa-

dectwo przynależności do Chrystusa. Dzięki miłości wobec Boga wzrasta w nim również bliskość wobec 

Obfite owocowanie jest związane z trwaniem we wspólnocie z Chrystusem. Inna możliwość by 

wzrastać, rozwijać się i owocować nie istnieje. Mamy stawać się żywą latoroślą, pozwalając Panu oczysz-

czać nas z tego, co powoduje nasze duchowe obumieranie. Wzorem komunii z Bogiem wierności jest dla 

Maryja, z którą łąki umajone wyśpiewują hymn uwielbienia na cześć Stwórcy. 
 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 



INTENCJE  MSZALNE     29 kwietnia – 5 maja 2024 ROKU 

 

PONIEDZIAŁEK – 29.04. – Święto św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy  
  6:30 1/ Z prośbą do Boga Ojca o realizację życiowych planów dla Marty i Damiana. 
 2/ Za + Andrzeja Bednarz /od znajomych z Gromnika/. 
17:00 BIAŁY TYDZIEŃ 1/  Z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Piotra Muszyńskiego z ok. urodzin. 
  2/ Za + Henryka Woźnego w 23 rocz. śm., ++ Zofię, Stanisława, Mariannę Marchewka, ++ Helenę i Edwarda 

Woźny, + Henryka Troninę, + Marka Dworackiego, ++ dziadków Stasiaków i Marchewków, wszystkich  
++ z tych rodzin i d.cz. 

18:30 W intencji  Róż Rodziców modlących się za swoje dzieci. 
WTOREK – 30.04. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo i zdrowie dla Haliny Burzyńskiej 

z ok. 94 rocz. urodzin.  
 2/ Za + teściową Fabianę Broll w rocz. śm., + teścia Jana Broll, + żoną Annę  Halupczok, + ojca Józefa Halup-

czok, ++ z rodzin Broll, Duda, Prochotta, Halupczok, Koj, Knych i d.cz.  
 3/ Za + brata Wacława, Stanisława, ++ bratanków Krzysztofa, Stanisława, + siostrę Teresę i ++ z rodzin. 
17:00 BIAŁY TYDZIEŃ 1/ Za ++ Monikę i Jana Niesłony, ++ rodziców Jana i Marię Niesłony. 
 2/ Za + ks. prałata Gerarda Kałużę oraz ++ Hildegundę i Jerzego Bukowskich /od Rolanda Spether/. 
ŚRODA – 1.05. – Wspomnienie św. Józefa, rzemieślnika 
  6:30  Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo w rodzinie Marioli i Tomasza 

Michalak z ok. urodzin. 
  8:00  Za wstawiennictwem św. Józefa, z prośbą o Boże błogosławieństwo w rodzinach członków Róży Różańcowej 

mężczyzn i za ++ osoby z Tej Róży. 
16:15 Nabożeństwo majowe. 
17:00  1/ O potrzebne łaski dla Szymona.  
              2/ Za + żonę, matkę Annę Nisar w rocz. śm., ++ synów Waldemara i Pawła, ++ rodziców z obu stron,  

++ siostry Hildegardę, Otylię, ++ szwagrów Henryka, Gotfryda, + wnuka Adriana i wszystkich ++ z pokrew.   
CZWARTEK – 2.05. – Wspomnienie św. Atanazego, 1 miesiąca 
  6:30  1/ Za + męża i ojca Ryszarda Przewłoka w 7 rocz. śm., jego ++ rodziców, rodzeństwo, wszystkich ++ z rodziny 

Przewłoka i Początek oraz d.cz. 
 2/ Za + Henryka Kapica /od mieszkańców ul. Lipowej 6/. 
16:15 Nabożeństwo majowe. 
17:00  BIAŁY TYDZIEŃ i do Bierzmowania1/ O Boże błogosławieństwo dla Ojca św. Franciszka, wszystkich bisku-

pów, kapłanów, braci i sióstr zakonnych prosząc o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz o Boże 
błogosławieństwo dla Apostolatu Margaretka i Dzieła modlitwy za kapłanów Oremus. 

 2/Za  + mamę  Karolinę Berek w 20 rocz. śm., + ojca Michała w 26 rocz. śm., ++ siostry Wandę, Zosię  
i + Zygmunta, ++ z rodziny i d.cz. 

           3/Za ++ rodziców Zofię i Stefana Niedźwiedź, + męża Józefa Warzecha,++ z rodziny d.cz.  
PIĄTEK – 3.05. – Uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski 
  6:45  1/O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Niepokalanej dla Sióstr Służebniczek z ok.174 rocznicy 

Powstania Zgromadzenia.   
               2/ Do Św. Rodziny z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i 

zdrowie w dniu urodzin ojca Herberta i męża Jerzego. 
  8:00  1/ Za + siostrę Łucję, + ojca Mikołaja, + matkę Zofię i d.cz. 
            2/ Za dusze w czyśćcu cierpiące. 
  9:30 1/ Za wstawiennictwem Matki Bożej Królowej Polski za Ojczyznę w rocznicę uchwalenia Konstytucji z prośbą 

o Boże błogosławieństwo dla Niej oraz o dar wieczności dla wszystkich, którzy za Nią oddali swoje życie /od 
Burmistrza/. 

 2/ Za wstaw. św. Floriana w intencji pracowników, emerytów i rencistów Huty Małapanew oraz ich rodzin  
w dniu święta Hutników – od Zarządu Spółki. 

               3/ Z okazji Jubileuszu OSP Antoniów oraz poświęcenia Nowego Wozu Strażackiego w intencji strażaków OSP 
Antoniów i ich rodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę św. Floriana. 

11:00 BIAŁY TYDZIEŃ 1/ Za + córkę Danutę, ++ rodziców, Annę i Franciszka Sołtysek, ++ rodziców Zofię  
i Wojciecha Ledniowskich, ++ braci ks. prałata Edwarda Ledniowskiego, Tadeusza, Stanisława, Władysława, 
Józefa, ++ siostry Marię, Helenę, ++ bratową Paulinę i bratanka Mariusza.  

 2/ Za ++ rodziców Eleonorę i Gerharda Dorn, d.cz. 

15:00 Do Bożego Miłosierdzia i Maryi królowej Polski za ++ rodziców, rodzeństwo, ks. Piotra, ++ z rodzin Figur-
niak, Marut, Świtała, d.cz. oraz błogosławieństwo Boże w rodzinie.  

16:15 Nabożeństwo majowe. 

17:00  Za + Mariannę Soboń /od córki Elżbiety/. 
 SOBOTA – 4.05. – Wspomnienie św. Floriana, męczennika, 1 miesiąca  
  6:30 1/ Za czcicieli Niepokalanego Serca Maryi i wynagrodzenie Jej Niepokalanemu Sercu za obelgi przeciwko 

Bożemu Macierzyństwu Maryi. 
 2/ Za ++ Józefę, Michała i Eugeniusza Sykuła, ++ Elżbietę, Józefa i Mariana Kopacz, ++ Teresę, Irenę, Feliksa  

i Michała, ++ z pokrew. i d.cz.  
15:00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + Jacka Tomczyka /od sąsiadów ul. ks. Kałuży 7b/. 
17:15 Nabożeństwo majowe. 
18:00 /niedzielna/1/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie 

dla Renaty i Tomasza Krzyżowskich z ok. 40 rocz. ślubu. 
               2/ Za + Pawła Bernaś, ++ rodziców Alojzego i Agnieszkę Pasker.  
 3/ Za + męża, ojca i dziadka Stanisława Borek w rocz. śm., ++ teściów Mariannę i Stanisława, ++ rodziców 

Andrzeja i Władysławę Derdów, + brata Józefa, ++ szwagrów Antoniego, Józefa, Henryka i d.cz. 
20.30  APEL MARYJNY 
NIEDZIELA VI WIELKANOCNA – 5.05. /Dz 10, 25-26. 34-35. 44-48; Ps  98 (97); J 15, 9-17 ; J 17, 11b-1 
  6:45 Za ++ rodziców Annę i Pawła Feliks, ++ braci Józefa i Jerzego, ++ teściów Gertrudę i Józefa Knapik i d.cz. 
  8:00 1/ Za ++ rodziców Marię i Stefana Tomczyńskich, + ciocię Irenę i Bogusławę oraz + kuzyna Marka.  
            2/ Za + męża, ojca Gerarda Prokop w 31 rocz. śm., ++ rodziców, teściów, ++ siostry Annę, Agnieszkę, Elżbietę, 

++ szwagrów Alfonsa, Jerzego, + szwagierkę Gertrudę, ++ siostrzeńców Pawła, Erwina, Joachima, Huberta  
i d.cz.  

  9:30  /Suma/ 1/ Za ++ rodziców Stefana i Leokadię, ++ braci Jana, Henryka Rogozińskich i ++ dziadków z obu 
stron.  

 2/ Za + żonę Irenę Kropacz w dniu imienin, ++ rodziców Mariannę i Adolfa Stasiak, ++ teściów Stanisławę  
i Stanisława Kropacz, + brata Henryka, ++ szwagrów Kazimierza, Zenona, Zdzisława, Józefa, Aleksandra,  
++ bratowe Bronisławę i Annę, ++ bliskich z obu stron, + ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz. /od męża Tade-
usza/.  

11:00  1/ Do Anioła Stróża za dziecko przyjmujące chrzest Stanisław Golec Jego rodziców i chrzestnych. 
  2/Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże oraz dary Ducha Św. dla wnucząt, 

dzieci i zięciów rodziny Zaręba.   
15:00 Rocznica Pierwszej Komunii Świętej-Z podziękowaniem za rok obecności Jezusa w sercach dzieci z prośbą  

o dalsze Boże ich prowadzenie i ich Rodzin. 
16:15 Nabożeństwo majowe. 
17:00 Za + Włodzimierza Kręskiego, ++ z rodziny Proszewskich, Kręskich, Dębickich i Kurzyńskich. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 
1. Dziś uroczystość pierwszej komunii w naszej Parafii .Msza św. popołudniowa o godz.14.00.Nabożeństwo  

o godz.15.00 i Nieszpory o godz.16.15.Msze święte Białego Tygodnia w poniedziałek, wtorek i czwartek o 17.00 środa 

na Górze św. Anny o 11.00 i w piątek o 11.00. 

2. Rozpoczynamy miesiąc maj i nabożeństwa Majowe zasadniczo przed Mszą świętą wieczorną. W tym tygodniu od 

środy do piątku o 16.15  i w sobotę 17.15.Dzieci do kl.5 włącznie  w tygodniu otrzymywać będą obrazki do planszy 

majowej. Klasy szóste  i siódme otrzymują podpisy w swoich indeksach (minimum 10 obecności). 

3. W związku z Białym Tygodniem dzieci , Msze święte wieczorne będą o godz.17.00. 

4. W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.16.45 z Godziną Przebłagalną  

o godz.15.00. 

W poniedziałek o godz.18.30 Msza święta z udziałem Róż Rodziców modlących się za swoje dzieci. 

W poniedziałek o godz.18.30 spotkanie Kręgu Biblijnego w salce. 

5. We wtorek o godz.19.00. spotkanie modlitewne Odnowy w Duchu Świętym w Oratorium 

6. W środę wspomnienie św. Józefa robotnika. O godz.8.00 Msza święta za Różę męską św. Józefa.  


